МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ «К-ИИТ»)
П Р И К А З

14.10.2024 № 196/ОД

«Об утверждении состава Комиссии по
урегулированию споров между участниками
образовательного процесса в государственном
бюджетном профессиональном образовательном
учреждении «Катав-Ивановский индустриальный
техникум»»

На основании Устава ГБПОУ «К-ИИТ» и в соответствии с Положением о Комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательного процесса, протокола
заседания Совета техникума №104 от 07.10.2024, протокола заседания студенческого совета
№2 от 07.10.2024 г., протокола родительского собрания №1 от 08.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ.

1 Сформировать состав Комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательного процесса в государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении «Катав-Ивановский индустриальный техникум» в
следующем составе:
i. 1 представители от работников:

- Гридневская Алла Викторовна - преподаватель,
- Лямина Мария Викторовна - преподаватель

1.2 от представителей совершеннолетних обучающихся:
- Фуксина Полина Александровна
- Трякшина Елизавета Юрьевна

1.3. от представителей родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся

- Скороходова Наталья Евгеньевна
- Колечкина Екатерина Валерьевна

2 Первое заседание комиссии провести 17.10.2024 г. Провести выборы председателя,
заместителя председателя и секретаря комиссии, а также рассмотреть поступившие
заявления.

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума

Ознакомлены:

Н.В.Болотникова